
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/128/2016 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 

1) drogę Gajówka-Parcel – Gajówka-Wieś – granica gminy Aleksandrów Łódzki, o długości 2150 mb stano-

wiącą układ komunikacyjny od drogi powiatowej numer 3707E do granicy gminy Dalików z gminą Alek-

sandrów Łódzki, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych numer 203/1, 203/3, położonych w obrębie 

geodezyjnym Gajówka; 

2) drogę Dąbrówka Górna – Gajówka-Kolonia – Gajówka-Wieś, o długości 4280 mb stanowiącą układ komu-

nikacyjny od drogi gminnej numer 111054E do drogi wskazanej w pkt 1, zlokalizowaną na działkach ewi-

dencyjnych numer 151/1, 151/2, 151/3, położonych w obrębie geodezyjnym Gajówka; 

3) drogę Dalików – Gajówka-Kolonia – Dobrzań – Sarnówek – Sarnów, o długości 4320 mb stanowiącą układ 

komunikacyjny od drogi powiatowej numer 3707E do drogi gminnej numer 111059E, zlokalizowaną na 

działkach ewidencyjnych numer: 

a) 375/3, położonej w obrębie geodezyjnym Dalików, 

b) 89, 157/1, 157/2, 158, położonych w obrębie geodezyjnym Gajówka, 

c) 30, 289, 368, 398, położonych w obrębie geodezyjnym Sarnówek, 

d) 168, położonej w obrębie geodezyjnym Sarnów; 

4) drogę Huta Bardzyńska – Rozynów – Wyrobki, o długości 2930 mb stanowiącą układ komunikacyjny od 

drogi powiatowej numer 3707E do drogi gminnej numer 111218E, zlokalizowaną na działkach ewidencyj-

nych numer: 

a) 10, 13, 45, 59, położonych w obrębie geodezyjnym Huta Bardzyńska, 

b) 134, 136, położonych w obrębie geodezyjnym Dąbrówka Nadolna. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4458



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dalików 

 

 

Maria Chojnacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4458


		2016-10-21T08:58:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




